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Kverneland Actiroll
De bogserade vältarna Kverneland Actiroll och 
Actiroll HD är konstruerade för att ge optimala ar-
betsresultat under alla förhållanden, oavsett om det 
gäller att återpacka marken efter vintern eller att ge 
en packning efter sådden. Återpackningen ger högre 
kapillaritet i ytskiktet samtidigt som avdunstningen 
minskar då vältningen ger reducerad markyta.

Tack vare ”Contoura-ystemet” följer varje vältsektion var 
för sig markens profil. Den exakta följsamheten ger en 
jämn viktfördelning över hela markytan så att hela den 
bearbetade ytan för samma packningsgrad. Actirolls två 
starka fjädrar och Actiroll HD:s två hydraulcylindrar ger 
jämn viktfördelning mellan vältsektionerna. På Actiroll HD 
får också de båda hydraulcylindrarna stöd av pendlings-
därmande strypventiler.

Fördelarna:
•	 Såbäddsbearbetning från 6.3 till 12,3 meter
•	 ”Contoura”: hydrauliskt viktöverföringssystem 
•	 Kraftig ram
•	 Säker transportering (max transportbredd 3 meter)
•	 Stort antal olika ringar att välja mellan
•	 Tillbehör som Clod Board finns tillgängliga
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Information som lämnas I denna broschyr är endast avsedd att vara av allmän karak-
tär för internationell spridning. Avsikten är att informationsinnehållet ska vara så riktigt 
som möjligt. Om det mot förmodan förekommer felaktigheter kan detta inte orsaka 
att legala krav ställs på Kverneland Group. Modeller, specifikationer och utrustningar 
kan variera från land till land. Kontakta din återförsäljare för närmre information. 
Kverneland Group förbehåller sig rätten att när som helst göra ändringar i konstruk-
tioner eller specifikationer, liksom att lägga till eller ta bort funktioner på maskiner 
som visas eller beskrivs I denna broschyr, utan vidare ansvar för köp gjorda före eller 
efter att ändring genomförts. Viss skyddsutrustning kan vara demonterad på bilder av 
maskiner. Detta är gjort endast för att bättre visa och beskriva vissa av maskinernas 
funktioner. För att undvika skaderisker får aldrig skyddsutrustningar demonteras. Om 
det ändå blir nödvändigt att demontera sådan utrustning t.ex. vid underhåll, kontakta 
lämplig hjälp från tekniker. © Kverneland Group Les Landes Génusson S.A.S. 

Modell Arbetsbredd (m) Vikt (kg) Viktöverföring
Actiroll 6.3 / 7.6 / 8.3 / 9.3/ 2600-4750 Mek.
Actiroll HD 9.5 / 10.3 / 12.3 4260-7210 Hydr.
Actiroll HDC 10.3 / 12.3 5000-11300 Hydr.


